
ZARZĄDZENIE NR 264/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do realizacji zadań z zakresu 
świadczenia wychowawczego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 
1515 ze zmianami ) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy  z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz. 195), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Ośrodek Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do realizacji zadań z zakresu świadczenia 
wychowawczego na podstawie ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
(Dz. U. z 2016 r., poz.195).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 2A7952C9-1CA0-4DDE-A665-C7E4FE0801B0. Podpisany Strona 1




